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Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie!
Święty Kościele we Wręczycy!
„Nikt nie może powiedzieć bez pomocy
Ducha Świętego: «Panem jest Jezus».”

(z 2. czytania dzisiejszej Mszy św.)
Nareszcie  nadszedł  długo oczekiwany

dzień. Przyjdź, Duchu Święty i stwórz na
nowo miłość  w  naszych  domach,  rodzi-
nach i między rodzinami. ks. Robert Grohs, Proboszcz

Papież Franciszek na Twitterze:
„Nie powinniśmy obawiać się głoszenia prawdy, nawet jeśli jest czasem
niewygodna,  ale  czynienia  tego  bez  miłości,  bez  serca.”  „Wraz  z
Wniebowstąpieniem nastąpiło coś nowego i przepięknego: Jezus zaniósł
nasze  człowieczeństwo  do  nieba,  czyli  do  Boga.  To  człowieczeństwo,
które wziął na siebie na ziemi, nie pozostało tutaj, ale wstąpiło ku Bogu i

będzie u Niego już zawsze.” (21.05) „Wczoraj rozpoczął się Tydzień #LaudatoSi.
Zapraszam  wszystkich  do  współpracy  w  trosce  o  planetę,  nasz  wspólny  dom:
istnieje  wielka  potrzeba  połączenia  umiejętności  i  kreatywności!”  (22.05)  „Duch
Święty sprawia, że wiara zawsze jest młoda: nie wiąże się z przemijającymi epokami
czy modami, ale wnosi w dzień dzisiejszy aktualność Jezusa, który zmartwychwstał i
żyje.” (23.05) „Wysłuchajmy apelu, by stanąć po stronie ofiar  niesprawiedliwości
środowiskowej  i  klimatycznej  oraz  zakończyć  tę  bezsensowną  wojnę  ze
stworzeniem.” (25.05) „Podstawowe zadanie chrześcijan to podtrzymywanie ognia,
który Jezus przyniósł na ziemię (Łk 12, 49), czyli Miłości Bożej, Ducha Świętego. Bez
tego  ognia  Ducha  gasną  proroctwa,  smutek  wypiera  radość,  a  przyzwyczajenie
miłość.”  (26.05)  „Duch  Święty  jest  źródłem  radości,  która  pochodzi  z  relacji  z
Bogiem, ze świadomości,  że nawet pośród trudów i ciemnych nocy nie jesteśmy
sami, zagubieni czy pokonani, ponieważ On jest z nami. A z Nim wszystko możemy
przezwyciężyć, nawet otchłanie bólu i śmierci.” (27.05)

Intencja Papieskiej Światowej Sieci Modlitwy na czerwiec:
Módlmy  się,  aby  wspólnota  międzynarodowa  podjęła  konkretne  działania,
zmierzające do zniesienia tortur, zapewniając wsparcie ofiarom i ich rodzinom.



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
1. Dziś, w uroczystość Zesłania Ducha Świętego, prosimy Ojca, aby „zesłał dary

Ducha Świętego na całą ziemię  i  dokonał  w sercach wiernych cudów, które
zdziałał w początkach głoszenia Ewangelii”.

2. Jutro,  w  poniedziałek  o  18:00,  w  święto  Najświętszej  Maryi  Panny,  Matki
Kościoła odbędzie się spotkanie Parafialnej Rady Duszpasterskiej.

3. W środę  będziemy obchodzili  święto  Nawiedzenia  Najświętszej  Maryi  Panny,
a  we czwartek  święto  Jezusa  Chrystusa,  Najwyższego i  Wiecznego Kapłana.
Zapraszam  na  Mszę  św.  dziękczynną  za  owoce  kapłaństwa  ks.  Zenona,
ks. Grzegorza i ks. Rafała oraz wszystkich, którzy posługiwali w naszej parafii.
Będziemy też prosili o kolejne święte powołania z naszych rodzin. 

4. W  tym  tygodniu  przypada  pierwszy  czwartek,  piątek  i  sobota  miesiąca.
Zapraszam wszystkich do wspólnej modlitwy w te dni.

5. W piątek odwiedzę chorych i starszych. Warto zgłosić krewnych lub sąsiadów,
którzy już od dawna nie spożywali Pokarmu Niebieskiego.

6. W sobotę będziemy wspominać św. Karola Lwangę i towarzyszy, męczenników. 
7. Zapraszam do udziału  w nabożeństwach  majowych,  szczególnie  tych,  którzy

jeszcze w tym roku nie byli, a od czwartku w nabożeństwach czerwcowych ku
czci Najświętszego Serca Pana Jezusa.

8. Za  tydzień,  w niedzielę,  w naszej  parafii  przypada 28.  rocznica  poświęcenia
Kościoła. Podczas sumy będziemy dziękować Bogu za nasz kościół i wszystkich,
dzięki którym został zbudowany oraz za tych, którzy o niego dbali, a szczególnie
za śp. ks. Zdzisława Radka i ks. Arcybiskupa Stanisława Nowaka, Konsekratora
kościoła. Natomiast o 16:00 odbędzie się rocznica pierwszej komunii św.

9. W „Niedzieli” polecamy artykuł „Bóg dał nam giganta” oraz tekst nawiązujący do
historii zmarłego niedawno tragicznie Kamilka z Częstochowy.

10. Po raz pierwszy redakcja Niedzieli przygotowała dla nas tzw. „Magazyn”. Jest to
kwartalnik  o  tematyce historycznej,  szczególnie  z  zakresu  historii  Kościoła w
naszej ojczyźnie.

11. W „Oblubieńcu” znajdziemy między innymi homilię Benedykta XVI wygłoszoną
podczas Mszy św. na placu Piłsudskiego w Warszawie 26. maja 2006 r.

12. W tym roku w procesji Bożego Ciała przejdziemy ulicą Mickiewicza i Zamkową.
Prosimy o zgłaszanie się chętnych do budowy czterech ołtarzy.

13. Zapraszam  do  udziału  w  najbliższą  sobotę  w  pielgrzymce  do  sanktuarium
św. Stanisława, biskupa i męczennika, do Krakowa na Skałkę, która odbędzie się
3. czerwca.

14. Bardzo dziękuję za kolejne anonimowe ofiary na zapłatę za wykonanie ogro-
dzenia drogi krzyżowej. Dziś będzie można też złożyć na ten cel  datki  przed
kościołem po Mszy św. 

15. Zapraszamy  dzieci  i  młodzież  do  Oratorium  św.  Józefa  we  wtorki,  środy  i
czwartki, od 15:00 do 17:00. Chętne dzieci zgłaszamy do opiekunów przed ich
przyjściem przez telefon (tel. 733110514).



16. Do sakramentu małżeństwa przygotowuje się Marek Kaniewski z Wręczycy Małej
i Dominika Knysak z Bukowna. Gdyby ktokolwiek wiedział o przeszkodach do
zawarcia tego małżeństwa zobowiązany jest zgłosić to w kancelarii parafialnej.

17. Odeszła od nas do Boga Ojca śp. Lila Dawidowicz z ul. Śląskiej, l. 62. Wieczny
odpoczynek racz jej dać, Panie.

Wierzę w święty Kościół powszechny
z Katechizmu Kościoła Katolickiego, odcinek 26.

Paragraf szósty – MARYJA - MATKA CHRYSTUSA,
MATKA KOŚCIOŁA

II. Kult Najświętszej Dziewicy
971  "Błogosławić  mnie  będą  wszystkie  pokolenia"  (Łk  1,  48).  "Pobożność

Kościoła  względem  Świętej  Dziewicy  jest  wewnętrznym  elementem  kultu
chrześcijańskiego".  Najświętsza  Dziewica  "słusznie  doznaje  od  Kościoła  czci
szczególnej. Już też od najdawniejszych czasów Błogosławiona Dziewica czczona
jest pod zaszczytnym imieniem Bożej Rodzicielki, pod której obronę uciekają się w
modlitwach wierni we wszystkich swoich przeciwnościach i potrzebach... Kult ten...
choć zgoła wyjątkowy, różni  się  przecież w sposób istotny od kultu uwielbienia,
który oddawany jest Słowu Wcielonemu na równi z Ojcem i Duchem Świętym, i jak
najbardziej  sprzyja  temu  kultowi".  Wyraża  się  on  w  świętach  liturgicznych
poświęconych Matce Bożej oraz w modlitwie maryjnej, takiej jak różaniec, który jest
„streszczeniem całej Ewangelii".

III. Maryja - eschatologiczna ikona Kościoła
972  Po  omówieniu  rzeczywistości  Kościoła,  jego  początku,  posłania  i

przeznaczenia, możemy jedynie spojrzeć na Maryję, by kontemplować w Niej to,
czym jest Kościół w swoim misterium, w swojej "pielgrzymce wiary", i czym będzie
w ojczyźnie na końcu swojej drogi, gdzie go oczekuje "w chwale Przenajświętszej i
nierozdzielnej Trójcy", "we wspólnocie wszystkich świętych", Ta, którą Kościół czci
jako Matkę swego Pana i jako swoją Matkę:

Tymczasem zaś Matka Jezusowa, jak w niebie doznaje już chwały co do ciała i
duszy, będąc obrazem i początkiem Kościoła mającego osiągnąć pełnię w przyszłym
wieku, tak tu na ziemi, póki nie nadejdzie dzień Pański, przyświeca Ludowi Bożemu
pielgrzymującemu jako znak pewnej nadziei i pociechy.

W skrócie
973 Maryja, wypowiadając "Fiat" ("Niech mi się stanie") w chwili Zwiastowania i

dając swoje przyzwolenie na misterium Wcielenia, współdziałała już w całym dziele,
jakie  miał  wypełnić  Jej  Syn.  Jest  Ona  Matką  wszędzie  tam,  gdzie  On  jest
Zbawicielem i Głową Mistycznego Ciała.

974 Po dopełnieniu swego ziemskiego życia Najświętsza Dziewica Maryja została
wzięta  z  ciałem  i  duszą  do  chwały  nieba,  gdzie  uczestniczy  już  w  chwale
Zmartwychwstania  swojego  Syna,  uprzedzając  zmartwychwstanie  wszystkich



członków Jego Ciała.
975 "Wierzymy, że Najświętsza Boża Rodzicielka,  Nowa Ewa, Matka Kościoła,

kontynuuje w niebie swoją macierzyńską rolę wobec członków Chrystusa".

Homilia Benedykta XVI z placu Piłsudskiego
w Warszawie, 26. maja 2006 r.

Niech będzie pochwalony Jezus Chrystus!
Umiłowani w Chrystusie Panu Bracia i Siostry.
„Razem  z  wami  pragnę  wy-śpiewać  pieśń

dziękczynienia dla Opatrzności, która pozwala mi
dziś jako pielgrzymowi stanąć na tym miejscu”.
Tymi  słowami  27  lat  temu  rozpoczął  swoją
homilię w Warszawie mój umiłowany poprzednik
Jan  Paweł  II.  Dziś  czynię  je  moimi  i  dziękuję
Panu za to, że mi pozwolił znaleźć się na tym historycznym placu. Tutaj, w wigilię
uroczystości zesłania Ducha Świętego, Jan Paweł II wypowiedział znaczące słowa
modlitwy: „Niech zstąpi Duch Twój i odnowi oblicze ziemi”. I dodał: „Tej ziemi!”
Tutaj też, na tym samym placu był żegnany wielki Prymas Polski Kardynał Stefan
Wyszyński. W tych dniach wspominamy 25. rocznicę jego śmierci.

Bóg połączył te dwie osoby nie tylko przez tę samą wiarę, ale również przez
koleje życia, tak mocno związane z historią tego narodu i Kościoła, który w nim żyje.
Na początku pontyfikatu Jan Paweł II pisał do Kardynała Wyszyńskiego: „Nie byłoby
na Stolicy Piotrowej tego Papieża-Polaka, który dziś pełen bojaźni Bożej, ale i pełen
ufności rozpoczyna nowy pontyfikat, gdyby nie było Twojej wiary, nie cofającej się
przed więzieniem i cierpieniem, Twojej heroicznej nadziei, Twego zawierzenia bez
reszty Matce Kościoła,  gdyby nie było Jasnej  Góry i  tego całego okresu dziejów
Kościoła w Ojczyźnie naszej, które związane są z Twoim biskupim i prymasowskim
posługiwaniem” (List  Jana Pawła II do Polaków, 23 października 1978).  Jak nie
dziękować dziś Bogu za to wszystko, co dokonało się w waszej Ojczyźnie i w całym
świecie podczas pontyfikatu Jana Pawła II? Na naszych oczach zmieniły się systemy
polityczne, ekonomiczne i  społeczne. Ludzie w wielu krajach odzyskali  wolność i
poczucie  godności.  „Nie  zapominajmy  wielkich  dzieł  Bożych”  (por.  Ps  78,  7).
Dziękuję wam za waszą obecność i modlitwę. Dziękuję Kardynałowi Prymasowi za
słowa,  które  do mnie  skierował.  Pozdrawiam wszystkich obecnych tu  biskupów.
Cieszę  się  z  obecności  Pana  Prezydenta  oraz  władz  państwowych  i  lokalnych.
Sercem obejmuję wszystkich Polaków, którzy żyją w kraju i za granicą.

„Trwajcie  mocni  w wierze!”  Wysłuchaliśmy  przed  chwilą  słów Jezusa:  „Jeżeli
Mnie miłujecie, będziecie zachowywać moje przykazania. Ja zaś będę prosił Ojca, a
innego Pocieszyciela da wam, aby z wami był na zawsze — Ducha Prawdy” (J 14,
15-17a). W tych słowach Jezus ukazuje najściślejszy związek, jaki istnieje między
wiarą  i  wyznaniem Bożej  prawdy,  między  wiarą  i  całkowitym poświęceniem się
Jezusowi w miłości, między wiarą i życiem według przykazań Bożych. Wszystkie te



trzy wymiary wiary są owocem działania Ducha Świętego. Działanie to objawia się
jako wewnętrzna moc, która jednoczy serca uczniów z Sercem Chrystusa i uzdalnia
ich do miłowania braci, tak jak On ich umiłował. Tak więc wiara jest darem, ale
jednocześnie jest też zadaniem.

„Ojciec da wam innego Pocieszyciela — Ducha Prawdy”. Wiara jako znajomość i
wyznawanie prawdy o Bogu i o człowieku „rodzi się z tego, co się słyszy, a tym zaś,
co się słyszy, jest słowo Chrystusa” — naucza św. Paweł (Rz 10, 17). W dziejach
Kościoła Apostołowie głosili słowo Chrystusa, starając się przekazać je nieskazitelne
swoim następcom,  którzy  z  kolei  przekazywali  je  następnym pokoleniom,  aż  do
naszych czasów. Wielu głosicieli Ewangelii oddało życie za wierność prawdzie słowa
Chrystusa. I tak, z troski o prawdę, ukształtowała się Tradycja Kościoła. Podobnie
jak było w minionych wiekach, i dziś są osoby lub środowiska, które, odchodząc od
tej Tradycji, chciałyby zafałszować słowo Chrystusa i usunąć z Ewangelii prawdy,
według nich, zbyt niewygodne dla współczesnego człowieka. Usiłuje się stworzyć
wrażenie, że wszystko jest względne, że również prawdy wiary zależą od sytuacji
historycznej i od ludzkiej oceny. Kościół jednak nie może dopuścić, by zamilkł Duch
Prawdy.  Za  prawdę  Ewangelii  odpowiedzialni  są  następcy  Apostołów,  razem  z
Papieżem, ale także wszyscy chrześcijanie są wezwani, by wziąć na siebie część tej
odpowiedzialności,  przyjmując  jej  autorytatywne  wskazania.  Każdy  chrześcijanin
winien konfrontować własne poglądy ze wskazaniami Ewangelii i Tradycji Kościoła,
aby dochować wierności  słowu Chrystusa, nawet gdy jest ono wymagające i  po
ludzku  trudne  do  zrozumienia.  Nie  możemy  ulec  pokusie  relatywizmu  czy
subiektywnego i selektywnego interpretowania Pisma św. Tylko cała prawda pozwoli
przylgnąć do Chrystusa, który umarł i zmartwychwstał dla naszego zbawienia.

Chrystus  mówi:  ”Jeśli  Mnie  miłujecie...”  Wiara  nie  oznacza  jedynie  przyjęcia
określonego zbioru prawd dotyczących tajemnic  Boga,  człowieka,  życia  i  śmierci
oraz rzeczy przyszłych. Wiara polega na głębokiej, osobistej relacji z Chrystusem,
relacji opartej na miłości Tego, który nas pierwszy umiłował (por. 1 J 4, 11), aż do
całkowitej ofiary z siebie. „Bóg (...) okazuje nam swoją miłość [właśnie] przez to, że
Chrystus umarł za nas, gdyśmy byli  jeszcze grzesznikami” (Rz 5, 8). Jak inaczej
możemy odpowiedzieć na tak wielką miłość, jeśli nie sercem otwartym i gotowym
miłować.  Ale  co  to  znaczy  miłować  Chrystusa?  To  znaczy  ufać  Mu  również  w
godzinie próby, podążać za Nim także drogą krzyżową, w nadziei,  że niebawem
nadejdzie poranek zmartwychwstania. Powierzając się Chrystusowi, nie tracimy nic,
a  zyskujemy wszystko.  W Jego rękach  nasze życie nabiera prawdziwego sensu.
Miłość do Chrystusa wyraża się w pragnieniu życia zgodnego z myślami i uczuciami
Jego  Serca.  Realizuje  się  to  przez  wewnętrzne  zjednoczenie,  oparte  na  łasce
sakramentów, umacniane przez nieustanną modlitwę, uwielbienie, dziękczynienie i
pokutę. Nie może zabraknąć uważnego wsłuchiwania się w natchnienia, które On
przekazuje nam przez swoje Słowo, przez osoby, które spotykamy, przez sytuacje z
codziennego  życia.  Miłować  Go  znaczy  prowadzić  z  Nim nieustanny  dialog,  aby
poznać Jego wolę i gorliwie ją pełnić.

Przeżywać własną wiarę jako relację miłości do Chrystusa znaczy również być
gotowym do rezygnacji ze wszystkiego, co stanowi zaprzeczenie Jego miłości. Oto



dlaczego  Jezus  powiedział  do  Apostołów:  „Jeśli  Mnie  miłujecie,  będziecie
zachowywać  moje  przykazania”.  A  jakie  są  przykazania  Chrystusa?  Kiedy  Jezus
nauczał  tłumy,  nie  omieszkał  potwierdzić  prawa,  które  Stwórca  wpisał  w  serce
człowieka, a później zapisał na tablicach Dekalogu. „Nie sądźcie, że przyszedłem
znieść  Prawo  albo  Proroków.  Nie  przyszedłem  znieść,  ale  wypełnić.  Zaprawdę
bowiem, powiadam wam: Dopóki niebo i ziemia nie przeminą, ani jedna jota, ani
jedna kreska nie zmieni się w Prawie, aż się wszystko spełni” (Mt 5, 17-18). Jezus
jednak dał Prawu nową motywację: należy zachowywać dziesięć przykazań z miłości
do Boga i do bliźniego: „Miłować [Boga] całym sercem, całym umysłem i całą mocą
i  miłować  bliźniego  jak  siebie  samego  znaczy  daleko  więcej  niż  wszystkie
całopalenia  i  ofiary”  (Mk 12,  33).  W tym duchu Jezus sformułował  swój  wykaz
wewnętrznych postaw tych, którzy pragną głęboko żyć wiarą: Błogosławieni ubodzy
w duchu, którzy się smucą, cisi,  którzy łakną i  pragną sprawiedliwości,  czystego
serca,  którzy  wprowadzają  pokój,  którzy  cierpią  prześladowanie  dla
sprawiedliwości... (por. Mt 5, 3-12).

Drodzy Bracia i Siostry, wiara jako przylgnięcie do Chrystusa objawia się przez
miłość, która potęguje dobro, jakie Stwórca wpisał w naturę każdego i każdej z nas,
w osobowość każdego człowieka i we wszystko to, co istnieje w świecie. Kto wierzy
i kocha, staje się budowniczym „cywilizacji miłości”, której centrum jest Chrystus.
Dwadzieścia siedem lat temu, w tym miejscu, Jan Paweł II powiedział: „Polska stała
się w naszych czasach Ziemią szczególnie odpowiedzialnego świadectwa” (Warsza-
wa,  2 czerwca 1979).  Proszę was,  pielęgnujcie to  bogate dziedzictwo wiary po-
przednich pokoleń, dziedzictwo myśli i posługi wielkiego Polaka, Papieża Jana Pawła
II. Trwajcie mocni w wierze, przekazujcie ją waszym dzieciom, dawajcie świadectwo
łasce, której doświadczyliście w sposób tak obfity przez działanie Ducha Świętego
w waszej historii.  Niech Maryja, Królowa Polski,  wskazuje wam drogę do swego
Syna i towarzyszy wam na drodze do szczęśliwej i pełnej pokoju przyszłości. Niech
nigdy nie zabraknie w waszych sercach miłości do Chrystusa i Jego Kościoła. Amen.

INTENCJE MSZALNE
Niedziela   28  .05 –   Uroczystość Zesłania Ducha Świętego  
7:15 Różaniec św.
8:00 † Piotra Zielonkę (1 r.) od rodziców
11:00 O Boże błogosław. i Bożą mądrość dla Kornelii Ułamek z ok. 18. urodzin
17:30 Nabożeństwo majowe
18:00 † Bronisława (27 r.), Józefa i Józefę Dawidowiczów, Weronikę i Józefa 

Kałów

Poniedziałek    29  .0  5 – Święto Najświętszej Maryi Panny, Matki Kościoła  
18:00 1.) † Piotra Zielonkę (1 r.) od żonyc

2.) Dziękczynna w święto patronalne za Ruch Światło-Życie i Czcigodnego 
Sługę Bożego Franciszka Blachnickiego

Nabożeństwo majowe



Wtorek     30  .0  5  
18:00 † Zdzisława Adamika od Mirki Lamik z rodziną

Nabożeństwo majowe

Środa     31  .0  5 – Święto Nawiedzenia Najświętszej Maryi Panny   
7:00 † Teresę Sypułę od Zakładu Pogrzebowego „Starczewski”
17:30 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy
18:00 Nowenna do św. Józefa i Msza św.

1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej
2.) O zdrowie dla Jacka i siły dla jego rodziny
3.) O powrót do zdrowia i siłę ducha do chorowania dla Marii, Wiesi, 

Agaty, Stefana, Ewy, Justyny, Krystyny, Józefa, Krystyny, Andrzeja, 
Justyny, Urszuli, Krystyny, Sylwii, Anny, Edwarda, Malwiny, Pauliny, 
Małgorzaty, Doroty i Beaty

4.) O cud uzdrowienia, łaskę przebaczenia i żywą wiarę w rodzinie
5.) O pokój na Ukrainie oraz o nawrócenie Rosji, a dla poległych

i zamordowanych o pokój wieczny
6.) † Monikę Rataj od szwagra Zbyszka z rodziną
7.) † Janinę Skwarę od Diany z rodziną
8.) † Sabinę Zając od sąsiadów Monse i Stęplewskich
9.) † Jana Kłobusińskiego od syna z rodziną
10.) † Mariannę Kluczniak od dyrekcji, grona pedagogicznego oraz praco-

wników Publicznej Szk. Podst. SPSK im św. Jana Pawła II w Bieżeniu
11.) † Elżbietę Gawędę od rodziny Pietrzaków
Nabożeństwo majowe

Czwartek   1  .0  6 – Święto Jezusa Chrystusa, Najwyższego i Wiecznego   
Kapłana, Dzień Dziecka, pierwszy czwartek

18:00 1.) Dziękczynna za kapłaństwo ks. Zenona, ks. Grzegorza i ks. Rafała
oraz wszystkich, którzy posługiwali w naszej parafii, z prośbą
o kolejne święte powołania z naszych rodzin. 

2.) † Janinę Skwarę i Halinę Piskorek 
Nabożeństwo czerwcowe

Piątek   2  .06   –   Pierwszy piątek  
7:00 Intencja wynagradzająca Najświętszemu Sercu Pana Jezusa
18.00 † Jacka Motyla (2 r.), Mariannę i Józefa Biernackich oraz Jana Motyla

Nabożeństwo czerwcowe
Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21.30)

Sobota   3  .0  6 – Wspomnienie św. Karola Lwangi i towarzyszy,   
męczenników, pierwsza sobota

9:00 Msza św. wynagradzająca Niepokalanemu Sercu Najświętszej Maryi Panny
Akt wynagrodzenia Niepokalanemu Sercu Maryi
Różaniec św.



18:00 † Helenę Ptak (18 r.)
Nabożeństwo czerwcowe

Niedziela   4  .06 –   Uroczystość Najświętszej Trójcy  
7:30 Wypominki
8:00 Msza św. za zmarłych wymienianych w wypominkach
11:00 W 28. rocznicę poświęcenia kościoła

Dziękczynna za nasz kościół i wszystkich, dzięki którym został zbudowany
oraz tych, którzy o niego dbali, a szczególnie za śp. ks. Zdzisława 
Radka i ks. Arcybiskupa Stanisława Nowaka, Konsekratora kościoła

16:00 Rocznica Pierwszej Komunii św.
17:30 Nabożeństwo czerwcowe
18:00 † Aleksego, Piotra i Mariannę Gębusiów, Stanisława i Władysławę 

Leśkiewiczów, Zbigniewa i Mieczysławę Drewienkowskich

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy 8:00, 11:00, 18:00
Msze św. w dni powszednie 9:00 (soboty), 18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00
Nabożeństwa  I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40
Krąg biblijny  w poniedziałek o 19:15 na plebanii; wstęp wolny
Oratorium św. Józefa dla dzieci i młodzieży od poniedziałku do piątku od 15:00
Adoracja  Najświętszego  Sakramentu  poniedziałek,  18:30  –  19:00;  środa,
17:30 – 18:00 i piątek, 18:40 – 21:30
Próby chóru parafialnego  czwartek, 20:00 – 21:30
Próby scholi młodzieżowo-dziecięcej  sobota, 12:00 – 12:45
Codzienna modlitwa różańcowa 
W niedzielę o 7:15; od poniedziałku do piątku o 7:30; w sobotę 9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.
Pierwsze piątki i pierwsze soboty miesiąca oraz na żądanie
Grupy  Ministranci i lektorzy – sobota o 10:00, 
Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447), 
Diakonia wyzwolenia – drugi poniedziałek miesiąca o 18:00.
Biblioteka parafialna w środę po wieczornej Mszy św.
Księgarnia parafialna czynna w środy od 19:00 i na życzenie (665530505)
Kancelaria parafialna
Poniedziałek i środa po wieczornej Mszy św. lub po umówieniu się – tel. 343170213
Poradnia Życia Rodzinnego
Siedziba w „Domu św. Józefa”, umawiamy się indywidualnie przez tel. 609136447
Kontakt  ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl
Konto parafialne
Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl

